АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________№____________-п

О выполнении мероприятий государственной программы
«Капитальный ремонт образовательных организаций Нижегородской области»
в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении городского
округа Перевозский Нижегородской области «Средняя школа № 1 г. Перевоза»

Во исполнение государственной программы «Капитальный ремонт
образовательных организаций Нижегородской области», утвержденной
постановлением Правительства Нижегородской области от 29 марта 2019 года №
180, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1.Создать рабочую группу по организации проведения комплексного
капитального ремонта муниципального автономного  общеобразовательного
учреждения городского округа Перевозский Нижегородской области «Средняя школа
№ 1 г. Перевоза» (далее - МАОУ «СШ №1 г. Перевоза») в составе:

Дроков Дмитрий Борисович, заместитель главы администрации, начальник
Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского
округа Перевозский Нижегородской области – председатель рабочей группы;

Кондрашова Наталья Владимировна,  заместитель главы администрации,
начальник Управления образования, молодежной политики и социально-правовой
защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской
области – заместитель председателя рабочей группы.

Афанасьев Евгений Александрович, начальник отдела строительства, экологии
и архитектуры Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации
городского округа Перевозский Нижегородской области - член рабочей группы.

Барышева Ольга Анатольевна, начальник Финансового управления
администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, член
рабочей группы.

Ганина Светлана Алексеевна, заместитель начальника Управления
образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства
администрации городского округа Перевозский Нижегородской области по
финансовым вопросам – главный бухгалтер, член рабочей группы.

2.Заместителю главы администрации, начальнику Управления
благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа
Перевозский Нижегородской области городского округа Перевозский Нижегородской
области, председателю рабочей группы по организации проведения комплексного
капитального ремонта МАОУ «СШ №1 г. Перевоза», Дрокову Д.Б.:

2.1.обеспечить подготовку согласования расчетов предварительной
(максимальной) цены контракта (для объявления конкурса/аукциона по выбору

подрядной организации) от министерства экономического развития и инвестиций
Нижегородской области по МАОУ «СШ №1 г. Перевоза»  в срок до 1 сентября 2024
года;

2.2.обеспечить общий контроль (за исключением функций по  строительному
контролю в рамках заключенного договора со специализированной организацией) за
началом и завершением работ по комплексному капитальному ремонту МАОУ «СШ
№1 г. Перевоза» в соответствии с условиями муниципального контракта.

3.Заместителю главы администрации, начальнику Управления образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации
городского округа Перевозский Нижегородской области Кондрашовой Н.В.
организовать работу по:

3.1.проведению конкурсных процедур, направленных на заключение
муниципального контракта на выполнение работ по комплексному капитальному
ремонту МАОУ «СШ №1 г. Перевоза», в срок  до 30  октября 2024 года;

3.2.заключению договора на осуществление строительного контроля за
выполнением работ по комплексному капитальному ремонту МАОУ «СШ №1 г.
Перевоза» со специализированной организацией.

4.Начальнику финансового управления администрации городского округа
Перевозский Нижегородской области Барышевой О.А.  обеспечить:

4.1.выполнение финансовых обязательств городского округа Перевозский
Нижегородской области при проведении комплексного капитального ремонта МАОУ
«СШ №1 г. Перевоза»;

4.2.своевременное финансирование необходимых мероприятий по
комплексному капитальному ремонту МАОУ «СШ №1 г. Перевоза».

5.Организационно – правовому управлению администрации городского округа
Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) довести настоящее
постановление до сведения заинтересованных лиц.

6.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                     Н.М.Трунина